
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 186/2021  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos 

do Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0723.0000367/2021-96, 

 

 

RESOLVE 

 

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2362/2020, para constar o seguinte: "DESIGNAR a 

servidora TUANY DE SOUSA FRANÇA, matrícula nº 15527, Assessora Ministerial 

(CC-01), para substituir  o servidor Pedro Henrique Gomes do Nascimento, Técnico 

Ministerial, lotado junto à Coordenadoria de Licitações e Contratos, enquanto durar o 

afastamento deste, nos dias 07, 09, 10, 11, 15, 16, 17 e 18 de dezembro de 2020". 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de janeiro de 2021. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 186/2021

